För 2017 har beräkningsgrunden för medelantal anställda ändrats, 2016 har räknats om för att öka jämförbarheten. Justering har skett för räkenskapsår 2016 från 430 till 407 medelantal
anställda för moderstiftelsen..

Förslag till vinstdisposition  2018

Till förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 5 968

Årets vinst 525

Tkr 6 493

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs 6 493

Tkr 6 493

7

FLER ÅRSJÄMFÖRELSE FRYSHUSET

Förändring av eget kapital

Koncernen Fritt eget kapital Summa eget kapital

Eget kapital 609 609

Eget kapital IB föregående år 609 609

Föregående års resultat 5 405 5 405

Valutakursdifferenser dotterbolag Danmark 8 8

Eget kapital IB 6 022 6 022

Förskjutningar mellan bundna och fria reserver - -

Årets resultat 513 513

Valutakursdifferenser dotterbolag Danmark - -

Eget kapital UB 6 535 6 535

Moderstiftelsen Fritt eget kapital Summa eget kapital

Eget kapital 374 374

Eget kapital IB föregående år 374 374

Föregående års resultat 5 593 5 593

Eget kapital IB 5 967 5 967

Årets resultat 525 525

Eget kapital UB 6 492 6 492

Justerad balansräkning pro forma per balansdagen Innan Justering Justering Efter justering

Koncernen

Eget kapital 6 535 92 346 98 881

Långfristiga skulder 124 116 -86 874 37 242

Kortfristiga skulder 93 518 -5 472 88 046

Moderstiftelsen

Eget kapital 6 492 92 346 98 838

Långfristiga skulder 121 284 -86 874 34 410

Kortfristiga skulder 89 317 -5 472 83 845

Moderstiftelsen förvärvade 2014 fastigheten i Hammarby Sjöstad. Förvärvet finansierades delvis av gåvor och bidrag. Gåvorna redovisas som en långfristig skuld och förutbetald intäkt
och intäktsförs i samma takt som avskrivningen på byggnaden. I och med att alla villkor i gåvorna är uppfyllda finns inga möjliga krav på återbetalning. Moderstiftelsen har därmed en icke
redovisad intäkt på 92 346 tkr avseende ej intäktsförda bidrag.

8

FRYSHUSET KONCERNENS RESULTATR ÄKNING

Koncernresultaträkning NOT 2018 2017

Rörelsens intäkter mm

Skolpeng 131 363 127 885

Hyresintäkter 6 424 7 867